
BOE núm. 126 Jueves 27 mayo 1993 16073

puesto de trabajo de Alguacil, con documento nacional de iden­
tidad número 52.177.262.

Lo que se hace público en este diario oficial para general
conocimiento.

La Llagostara, 28 de abril de 1993.-El Alcalde, José Luis López
Segura.

13685 RESOLUCION de 30 de abril de 1993, del Ayunta­
miento de Onda (Castellón), por la que se hace público
el nombramiento de varios funcionarios.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real
Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, por el que se aprueba
el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración del Estado, se hace público que por Resoluciones
de esta Alcaldía de fechas 23 de diciembre de 1992 y 30 de abril
de 1993, y de conformidad con las propuestas de los respectivos
Tribunales calificadores, han sido nombrados don Vicente Lazar
Catalán, Cabo de la Policía Local; don Juan Manuel Chiva Ramos
y don Damián Fernández Guillén, Policías locales, respectiva­
mente.

Onda, 30 de abril de 1993.-EI Alcalde; Enrique Navarro
Andreu.

13686 RESOLUCION de 6 de mayo de 1993, del Ayunta­
miento de Marbella (Málaga), por la que se hace públi­
co el nombramiento de varios funcionarios.

Por Decreto de la Alcaldía de fecha 5 de abril de 1993, se
han efectuado los siguientes nombramientos de Policías locales,
de conformidad con la propuesta del Tribunal calificador y las
bases de la oposición convocada en su día:

Solano Rincón, Gabriel J.
Iglesias Flecha, Jorge.
Torres Núñez, Francisco M.
Rodríguez Gavilán, Isidro.
Diaz Arroyo, Natalio.
Fernández Landauru, Francisco.
Hidalgo Jordán, Angel.
Campesino Robles, Maria Carmen.
Cuevas Rosado, Antonio J.
Tamay-o Moreno, Salvador.
Torres Bolorido, Eduardo.
Iglesias Flecha, Elena.
Guzmán Porras, Juan Carlos.
Gil Schofield, Francisco.
Jiménez Fernández, Juan.
Salazar Sánchez, José.
Guerrero Piña, José Antonio.
Ramírez González, Enrique.
Blázquez Peña, Juan Carlos.
Florentino Ruiz, Francisco J.
Aguilar Cuenca, Juan Manuel.
Gabarrón Guerrero, Angel.
Fernández Domínguez, José Luis.

Alvarez Pino, Juan Diego.
Rodríguez Castro, José Antonio.
Pineda González, Nicolás.
Torrisco Aguilar, José Antonio.
Haro González, Juan Carlos.
Jiménez Toro, Diego.
Torrisco Velázquez, Juan Antonio.
Quiles Pardo, Miguel Angel.
Rodríguez Mérida, Antonio.
Díaz Rodríguez, Miguel Angel.

Marbella, 6 de mayo de 1993.-El Alcalde.

UNIVERSIDADES
13687 RESOLUCION de 10 de maya de 1993, de la Univer­

sidad de Salamanca, por la que se nombran fu-ncio­
narios de carrera de la Escala Administrativa de esta
Universidad.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Administrativa de
la Universidad de Salamanca, convocadas por Resolución de 16
de julio de 1992 (<<Boletín Oficiál del Estado» de 19 de agosto),
y verificada la concurrencía de los requisitos en las bases de
convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones que le están con­
feridas por el articulo 49.4 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto,
de Reforma UnIversitaria, y artículo 67 de los Estatutos de la Uni­
versidad, aprobados por Real Decreto 678/1988, de 1 de julio,
ha resuelto:

Primero.-Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Admi­
nistrativa de la Universidad de Salamanca, a los que en el anexo
se relacionan por orden de puntuación.

Segundo.-La toma de posesión tendrá lugar en el plazo de
un mes, a contar desde el día siguiente de la publicación de la
presente Resolución.

Salamanca, 10 de mayo de 1993.-El Rector, Julio Fermoso
García.

ANEXO

Apellidos y nombre Número de Registro de Personlll

(Promoción interna)

Sánchez González, Lucas 0783992046A7170
GonzalaOcampos,José ._._ .. __ ._ _ 0381343313A7170
García González, Fernando 0784048746A7170
Martín Torres, Francisco Javier 0794866913A7170
Ramos González, Agustin M 0785861302A7170
López Martin, Angel Luis __ . _.. _._ Ol10950224A7170
Bonilla Nieto, José María __ . _ _.. _. _.. _ 0780860357A7170
Marca Garcia, Luis __ . _.. _ 0785804568A7170

(Acceso libre)

González Sánchez, Javier .' 0787327913A7170
Bermejo Marciel, Felipe Ignacio 0926321757A7170


